Wyraża się zgodę na przyjęcie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027, 
Priorytet 2 Energia i klimat, Działanie: 2.2 Adaptacja do zmian klimatu do kwoty 5.106.359,90 zł 
(słownie: pięć milionów sto sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 90/100), 
z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Modernizacja Ogródka Jordanowskiego 
w Chełmie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

W związku z wyborem do dofinansowania projektu pn.